
  R35/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/2 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 35. zasedání dne 08.12.2023 

 
 
 

1 Pravidla pro zajištění lůžkových kapacit při řešení mimořádné situace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1149/R35/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. Pravidla pro zajištění lůžkových kapacit a financování sociálních služeb sociální 

péče ve Zlínském kraji při řešení mimořádné situace související s ukončením 

poskytování sociální služby, včetně jejich příloh; dle příloh č. 1251-23-P02 až č. 

1251-23-P05; 

2. Výjimku v postupu uvedeném ve Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb 

ve Zlínském kraji pro období 2023–2025, při rozhodování a aktualizaci Dočasné sítě 

sociálních služeb Zlínského kraje pro rok 2024 v orgánech Zlínského kraje 

spočívající v tom, že v období od 18.12.2023 do 31.12.2024 bude Rada ZK 

rozhodovat a aktualizovat Dočasnou síť pro rok 2024 v parametrech IČO, 

poskytovatel sociální služby, druh sociální služby a identifikátor sociální služby v 

případě schvalování zařazení dočasných kapacit souvisejících s řešením 

mimořádné situace; dle přílohy č. 1251-23-P01 až č. 1251-23-P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R35/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/2 

2 Sociální služby - přechodné navýšení kapacity sociální služby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1150/R35/23 s c h v a l u j e  

 zvýšení kapacity pobytové sociální služby domovy se zvláštním režimem 

identifikátor služby 9113211, poskytované příspěvkovou organizací Domov pro 

seniory Burešov, IĆO 70851042, se sídlem Burešov 4884,  760 01 Zlín, z důvodu 

přijetí žadatelů – uživatelů sociálních služeb poskytovatele „HVĚZDA z.ú.“, IČO 

70829560, se sídlem Masarykova 443, Malenovice, 763 02 Zlín. Kapacita bude 

navýšena nejvýše o 3 lůžka, z kapacity 136 lůžek na kapacitu 139 lůžek, a to do 

doby opětovného snížení na původní kapacitu. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš, v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová, v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


